

# 房地合一課徵所得稅稅課收入分配及運用辦法第 三條、第六條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條 房地合一課徵所得稅稅課收入扣除由中央統籌分配予地方之餘額，用於住宅政策及長期照顧服務支出之分配，由行政院視各該用途業務需求及財務狀況統籌調配；<u>任一用途之獲配金額，不得低於餘額百分之十。</u></p> <p>房地合一課徵所得稅稅課收入用於住宅政策及長期照顧服務支出之受配機關，分別為內政部及衛生福利部。</p>	<p>第三條 房地合一課徵所得稅稅課收入扣除由中央統籌分配予地方之餘額，用於住宅政策及長期照顧服務支出之分配，由行政院視各該用途業務需求及財務狀況統籌調配。</p> <p>房地合一課徵所得稅稅課收入用於住宅政策及長期照顧服務支出之受配機關，分別為內政部及衛生福利部。</p>	<p>一、因應未來政策方向及預算籌編彈性，並兼顧住宅政策及長期照顧服務二項業務推動之財源需要，爰於現行條文由行政院視各該用途業務需求及財務狀況統籌調配之規定外，並規範住宅政策及長期照顧服務之最低獲配比率規定。</p> <p>二、第二項未修正。</p>
<p>第六條 本辦法自中華民國一百零五年一月一日施行。</p> <p>本辦法修正條文自發布日施行。<u>但中華民國一百一十二年四月二十一日修正發布之條文，自一百十三年一月一日施行。</u></p>	<p>第六條 本辦法自中華民國一百零五年一月一日施行。</p> <p>本辦法修正條文自發布日施行。</p>	<p>一、第一項未修正。</p> <p>二、第二項增訂本辦法修正條文施行日期之但書規定。</p>